
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BOTOȘANI 

COMUNA LEORDA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LEORDA 

HOTĂRÂRE A NR. 9  

 

privind aprobarea rezilierii contractului de finanțare nr. C1920074X216510708154 din 19.02.2021 

pentru acordarea ajutorului financiar nerambursabil în condițiile Programului Național pentru 

Dezvoltare Rurală 2014-2020 

a proiectului: 

”ÎMBUNĂTĂȚIREA SERVICIILOR LOCALE DE BAZĂ DESTINATE POPULAȚIEI RURALE 

PRIN ACHIZIȚIONAREA UNUI TRACTOR ȘI AGREGATE 

IN COMUNA LEORDA, JUDEȚUL BOTOȘANI” 

 

 

Întrunit în ședința extraordinară din 08.02.2022, 

 

urmare a raportului de specialitate nr. 525/03.02.2022,  

analizând referatul de aprobare al inițiatorului proiectului nr. 25/03.02.2022, 

luând în considerare avizul comisiei de specialitate a consiliului local, 

în conformitate cu 129 alin. 2 lit. b, alin. 4 lit. d din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

în temeiul art. 139 alin. 1, art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

Consiliul local al comunei Leorda adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

Art. 1 Aprobă rezilierea contractului de finanțare nr.  C1920074X216510708154 din 19.02.2021 

încheiat între Agenția pentru Fianțarea Investițiilor Rurale – România și Comuna Leorda. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Leorda, Instituției Prefectului județul 

Botoșani, Oficiul Județean pentru Finanțarea Investițiilor Rurale și se aduce la cunoștință publică prin 

afișarea la sediul primăriei precum și prin publicarea pe pagina de internet. 

 

    

 

 

   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ     VIZA CFP              CONTRASEMNEAZĂ 

        ȘEF BIROU  SECRETAR GENERAL 

   MALOȘ VALERIAN       NISTOR LUCIA             LUNGU CORNEL 

 

 


